3

[bookmark: _GoBack]Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ТАВРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«24» декабря  2020 года                            		 № 126

О внесении изменений в решение земского собрания Тавровского сельского поселения от 02.03.2016 г. № 143    «О представлении сведений о доходах, об имуществе                 и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

земское собрание Тавровского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Внести в решение земского собрания Тавровского сельского поселения                        от 03.03.2016 г. № 143 «О представлении сведений о доходах, об имуществе                 и обязательствах имущественного характера» (далее – решение) следующие изменения:
 - пункт 3 решения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Тавровского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по нормативной деятельности, вопросам местного самоуправления                    и депутатской этике (.).

Глава Тавровского
сельского поселения                                    В.С.Черкасов